
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Öppen klass
Lekstorps Sommarpool 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Tenvid Tony, Lekstorps IF
Skoglund Albin, Askims BTK
Davidsson Wilmer, Kristinehamns BTF
Karlsson Anders, Lekstorps IF
Johansson Marcus, Vetlanda BTK
Järverud Eriksson Isak, Askims BTK
Jansson Jimmy, Svanesunds GIF
Klang Johannes, LinnePartille PK
Wu Erik, Askims BTK
Pettersson Emil, Lekstorps IF
Chandrasekaran Venkataragavan, Askims BTK
Wang Qing, Vedums AIS
Ströberg Jesper, Svanesunds GIF
Bergman William, Stratos Enköping BTK
Walton Jesper, Mariedals IK
Helin Marcus, Askims BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Tenvid Tony - Skoglund Albin
Tenvid Tony - Davidsson Wilmer
Skoglund Albin - Karlsson Anders
Tenvid Tony - Johansson Marcus
Skoglund Albin - Järverud Eriksson Isak
Davidsson Wilmer - Jansson Jimmy
Karlsson Anders - Klang Johannes
Tenvid Tony - Wu Erik
Skoglund Albin - Pettersson Emil
Davidsson Wilmer - Chandrasekaran Venkataragavan
Karlsson Anders - Wang Qing
Johansson Marcus - Ströberg Jesper
Järverud Eriksson Isak - Bergman William
Jansson Jimmy - Walton Jesper
Klang Johannes - Helin Marcus

2, -7, 8, 11
9, 9, 3
8, -9, 6, -7, 7
10, 4, 6
9, 12, 7
5, 12, 6
-7, -4, 7, 10, 12
9, 9, -10, 12
4, 5, 10
4, 7, 8
9, 6, -8, 8
8, 2, 4
-9, 6, 7, -7, 9
6, 6, 7
-11, 9, 9, -7, 11

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lekstorps IF.


